

KEY2QUALITY APS

Thomas Helsteds Vej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr. 41 22 12 91

ÅRSRAPPORT FOR 2021/22



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2022

Margit Sejerkilde
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Key2Quality ApS
Thomas Helsteds Vej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41 22 12 91

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Margit Sejerkilde

Revisor

ADVOSION
Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Krøyer Kielbergs Vej 3, 5. th.
8660 Skanderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 55.501, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 313.346.

Regnskabsåret er selskabets 2. år, hvor der i løbet af regnskabsåret er anvendt betydelige ressourcer og økonomi på en fortsat udvikling af selskabet. Investeringerne har medført en væsentlig stigning i selskabets aktiviteter, herunder stigning i ansatte medarbejdere.

For at styrke selskabets position på markedet og sikre en høj kvalitet af selskabets medarbejdere, har selskabet endvidere foretaget betydelige investeringer i uddannelse af medarbejdere, herunder deltagelse i konferencer i årets løb.

Til trods for ovenstående investeringer, har selskabet formået at realisere et positivt resultat for regnskabsåret.

Årets resultat anses på denne baggrund som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	01.07.2021- 30.06.2022 kr.	06.03.2020- 30.06.2021 kr.
Bruttofortjeneste		6.521.741	6.369.373
Personaleomkostninger	1	-6.432.511	-5.818.709
Resultat før finansielle poster		89.230	550.664
Finansielle omkostninger	2	-6.801	-10.939
Resultat før skat		82.429	539.725
Skat af årets resultat	3	-26.928	-121.880
Årets resultat		55.501	417.845
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		55.501	217.845
		55.501	417.845

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>30.06.2022</u>	<u>30.06.2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		43.111	42.255
Finansielle anlægsaktiver		<u>43.111</u>	<u>42.255</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>43.111</u>	<u>42.255</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.739.995	2.012.759
Andre tilgodehavender		890	665.791
Periodeafgrænsningsposter		3.663	0
Tilgodehavender		<u>1.744.548</u>	<u>2.678.550</u>
Likvide beholdninger		<u>97.081</u>	<u>329.022</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.841.629</u>	<u>3.007.572</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.884.740</u></u>	<u><u>3.049.827</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	Note	30.06.2022	30.06.2021
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		273.346	217.845
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
Egenkapital		313.346	457.845
Selskabsskat		26.928	0
Langfristede gældsforpligtelser		26.928	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.040	290.438
Gæld til tilknyttede virksomheder		500.833	0
Selskabsskat		92.510	121.880
Anden gæld		876.083	1.955.864
Periodeafgrænsningsposter		0	223.800
Kortfristede gældsforpligtelser		1.544.466	2.591.982
Gældsforpligtelser i alt		1.571.394	2.591.982
Passiver i alt		1.884.740	3.049.827
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	217.845	200.000	457.845
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	55.501	0	55.501
Egenkapital 30. juni 2022	40.000	273.346	0	313.346

NOTER

	01.07.2021- 30.06.2022	06.03.2020- 30.06.2021
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	5.555.985	5.264.266
Pensioner	364.496	299.095
Andre omkostninger til social sikring	61.928	28.638
Andre personaleomkostninger	450.102	226.710
	6.432.511	5.818.709
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	833	3.212
Andre finansielle omkostninger	5.968	7.727
	6.801	10.939
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>26.928</u>	<u>121.880</u>
	26.928	121.880

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Lejemålet kan opsiges med en måneds varsel, således forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 20 t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger pr. statusdagen.